
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.02.15.1 

A Pregoeira da Prefeitura do Município de Deputado Irapuan Pinheiro - torna público para conhecimento dos 
interessados, que no próximo dia 08 de Março de 2018, às 13:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada à 
Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 
critério de julgamento menor preço GLOBAL, tombado sob o n° 2018.02.15.1 com o seguinte objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EM 
MARCAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONSULTAS E EXAMES ESPECIALiZADOS NAS 
INSTITUIÇÕES DE SAÚDE, SITUADOS NO ESTADO DO CEARÁ, DIANTE NAS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da 
Comissão de Licitação, no endereço supracitado, fone: (0.88) 3569 -1218, no horário de atendimento ao 
público de 07:30h às 11:30h ou no site: www.tcm.ce,qov,br/tce-municipios, A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2018. 

v' JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 

SECRETARIA DE SAÚDE 

DEP.IRAPUAN PINHEIRO/CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2018. 

MARIA JOEL 	MOREIRA 
PREGOEIRA 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES, 75—CENTRO - CEP. 63.645-000 
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12,464.103!0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pnidip.iggmaii.com  

unicef 
Edição 20131 2010 



de 

e 

kde O7:aDh às 	FIdVWIUQ íeuiQ 
10 OOhs Maiores 

________ Arruda— Piesidc 
eØe Pregão 
n de eçnrirese 	 - 

•oõfra da preisolhin 
4peUçaodfrfrlpÜgr 
•doeditaT Pregão 
tas.e Panes p?rere 
erâ deIgnd& hOV 
na que se Øeu ao 
e, Centro 
!08:00hS12:00hÀ 

sidente da Conisaâ 
ç.os N° 09qq 

ngenhária e 
atines a daLeli 

preços para o dia 
acatuba»CE;-Anal 


